
Nr Viti I ri/I 
modifikuar

Objekti i prokurimit Lloji i 
Prokurimit

Forma juridike e 
finalizimit te 
procedures 
(Kontratë / 

Marrëveshje 
kuadër (Sistem 

Dinamik)

Tipi i kontratës 
(mall/punë/shër
bim/marrëveshj

e kuadër)

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i 
financimit 
(buxheti i 
shtetit/të 

ardhurat/vetë-
financim/etj)

Vlera për secilin 
burim

Lloji i procedurës së prokurimit 
(Minikontratë/Amendament/Kontra

të për nevojat e fillim - vitit
(CPV kod)

Koha e 
planifikuar 

për shpalljen 
e procedurës 

Organi që zhvillon 
procedurën e 

prokurimit në rastin e 
procedurave të 
përqëndruara

Kategorite e 
regjistrit

1 2022 I ri Blerje kancelari dhe letër Prokurim Kontrate Mallra 583,333 Buxheti i shtetit 583,333 Prokurim me vlere te vogel Pajisje zyre përveç mobiljeve, Letër e  
vazhdueshme për printera kompjuteri Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Prokurim me vlere 

te vogel

2 2022 I ri Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje Prokurim Kontrate Mallra 500,000 Buxheti i shtetit 500,000 Prokurim me vlere te vogel Detergjentë, Detergjentë për enë Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Prokurim me vlere 
te vogel

3 2022 I ri Materiale elektrike, ndriçimi etj Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke  Materiale elektrike Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

4 2022 I ri Pjese kembimi per fotokopje, printer dhe kompjuter Prokurim Kontrate Mallra 291,667 Buxheti i shtetit 291,667 Prokurim mr vlere te vogel Pjesë dhe aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Prokurim mr vlere 

te vogel

5 2022 I ri Blerje furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme Prokurim Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333 Blerje me vlere nen 100.000 leke Furnizime e zyrës Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

6 2022 I ri Uniforma dhe veshje te tjera speciale Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Veshje profesionale, rroba pune te 
vecanta, aksesore Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

7 2022 I ri Blerje ilaçe dhe materiale për kutinë e ndihmës së shpejtë Prokurim Kontrate Mallra 8,333 Buxheti i shtetit 8,333 Blerje me vlere nen 100.000 leke Materiale mjekësore të 
konsumueshme

Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

8 2022 I ri Blerje ujë i pijshëm Prokurim Kontrate Mallra 166,667 Buxheti i shtetit 166,667 Prokurim me vlere te vogel Ujë i pijshëm Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Prokurim me vlere 
te vogel

9 2022 I ri Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, përmbledhje,dosje 
gjyqesore , regjistra, kartolina etj) Prokurim Kontrate Mallra 66,667 Buxheti i shtetit 66,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Regjistra prej letre ose kartoni Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

10 2022 I ri Sherbim dezinfektimi Prokurim Kontrate Shërbime 133,333        Buxheti i shtetit 133,333              Prokurim me vlere te vogel Sherbim dezinfektimi nga parazitet Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Prokurim me vlere 
te vogel

11 2022 I ri Të tjera materiale dhe shërbime speciale Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Pajisje të ndryshme Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

12 2022 I ri Sherbim interneti Prokurim Kontrate Shërbime 41,667 Buxheti i shtetit 41,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Sherbim ethernet Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

13 2022 I ri Blerje karburant per automjetin Prokurim Kontrate Mallra 230,000 Buxheti i shtetit 230,000 Prokurim me vlere te vogel Karburante Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Prokurim me vlere 
te vogel

14 2022 I ri Pjese kembimi, goma dhe bateri Prokurim Kontrate Mallra 50,000 Buxheti i shtetit 50,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Goma, bateri etj Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

15 2022 I ri Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit Prokurim Kontrate Shërbime 60,000 Buxheti i shtetit 60,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

16 2022 I ri Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar Prokurim Sistem Dinamik Shërbime 1,000,000 Buxheti i shtetit 1,000,000 Blerje dinamike e biletave te 
transportit ajror nderkombetar Bileta transporti Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit

Sistemi Dinamik 
per blerjen e 
biletave te 

t tit j  
17 2022 I ri Mirembajtje për serverat e menaxhimit të domain control Prokurim Kontrate Shërbime 333,333        Buxheti i shtetit 333,333              Prokurim me vlere te vogel Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit
Dhjetor kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Prokurim me vlere 

te vogel

18 2022 I ri Shpenzime për mirembajtjen e mjeteve të transportit Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Shtator Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

19 2022 I ri Shpenzime për mirëmbajtje pajisje zyre Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive 
në zyra Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

20 2022 I ri Shpenzime për pritje e përcjellje Prokurim Kontrate Shërbime 66,667 Buxheti i shtetit 66,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Sherbime pritjeje Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurise (likujdimi per vitin 2022 nga 
Marreveshja Kuader e lidhur ne vitin 2021) 368,400 Buxheti i shtetit 368,400 Kolegji i Posaçem i 

Apelimit

Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2022) 6,631,600 Buxheti i shtetit 6,631,600

Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2023) 368,400 Buxheti i shtetit 368,400

22 2022 I ri Rimbushja dhe kolaudimi i fikezeve te zjarrit Prokurim Kontrate Shërbime 16,667          Buxheti i shtetit 16,667                Blerje me vlere nen 100.000 leke Fikëse zjarri Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

23 2022 I ri Blerje materiale hidraulike,marangozi, ndertimi etj. Prokurim Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Materiale ndërtimi dhe produkte 
ndihmëse për ndërtimin Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

24 2022 I ri Dekorim i festave të fundvitit Prokurim Kontrate Mallra 16,667 Buxheti i shtetit 16,667 Blerje me vlere nen 100.000 leke Dekorime Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Blerje me vlere nen 
100.000 leke

25 2022 I ri Blerje licencash  (akses Microsoft Office 365 dhe Zoom Meeting) Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Programim te programeve kompjuterike 
dhe konsulence Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

26 2022 I ri Mirembajtje e faqes zyrtare Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje me vlere nen 100.000 leke Mirëmbajtja e softwareve të 
teknologjisë së informacionit Dhjetor Kolegji i Posaçem i 

Apelimit
Blerje me vlere nen 

100.000 leke

27 2022 I ri Blerje pajisje elektronike Prokurim Kontrate Mallra 1,000,000 Buxheti i shtetit 1,000,000 Prokurim me vlere te vogel Pajisje elektronike Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Prokurim me vlere 
te vogel

28 2022 I ri Blerje pajisje dhe mobilje te ndryshme Prokurim Kontrate Mallra 666,667 Buxheti i shtetit 666,667 Prokurim me vlere te vogel Mobilje dhe pajisje te ndryshme Dhjetor Kolegji i Posaçem i 
Apelimit

Prokurim me vlere 
te vogel

13,115,001 13,483,401

21 2022 I ri 
Procedure e hapur e 

thjeshtuarProkurim
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